
Bestyrelsesmøde i Isfuglen d. 16/1 -23 i Museumsbygning 

Deltagere: Per F. Møller, Per Bech Hansen, Svend Erik Albrechtsen, Lars Bauerlund 

og Lisbet Holm 

 

1) Opdatering fra Kasserer 

Klubbens økonomiske status gennemgås og den ser umiddelbart fornuftig ud. 

Der er nogle store el-regninger på vej og vi håber el-prisen holder sig ro eller 

gerne falder.  

Medlemstallet er d.d. 800 medlemmer og vi har en lang venteliste på omkring 

100 forventningsfulde personer….. 

Vores nye medlemssystem giver et rimelig godt overblik over antal brugere 

igennem dagen +/-. Vi kan konkludere at der stort set ikke er ”overbooket” på 

nogen tidspunkter – selvfølgelig er der tidspunkter der er mere populære end 

andre.   

Vi beslutter derfor at tilbyde 50 personer fra ventelisten at blive aktive 

medlemmer i Isfuglen. Medlemstallet forventes derfor meget snart at være 850 

medlemmer.  

  

2) Arbejdsvederlag til bestyrelsen 

      I takt med en meget stor udvikling i antal medlemmer i Isfuglen, særligt de                   

      seneste 2-3 år, har vi i bestyrelsen oplevet en tilsvarende udvikling i det          

      tidsforbrug det er nødvendigt at afsætte og bruge som bestyrelsesmedlem. Det  

       foreslås derfor at der afsættes et beløb hvert år som honorar for bestyrelses- 

       arbejdet. Bestyrelsen foreslår kr. 3.000 pr. år til hvert bestyrelsesmedlem og  

       ekstra kr. 3.000 pr. år til henholdsvis formand og kasserer = i alt kr. 21.000 

       gældende fra 2022.  

 

 

 



3) Generalforsamling 

Årets generalforsamling forventes at blive afholdt på Smålandshavet i februar 

eller i starten af marts 2023. Selve generalforsamling i auditoriet kl. 18 – kl. 20 

med efterfølgende let spisning, hvor klubben giver tilskud i passende størrelse.  

Der er p.t forhandlinger i gang med Smålandshavet om mulige datoer.  

 

4) Eventuelt 

      Mulighed for at medtage 1-2 gæstebadere har været en stor succes og siden  

       starten i november har der været godt 200 glade gæstebadere i vore skønne  

       klub. 

       Fuldmånebadning opslås som en event på facebook med mulighed for at  

       tilmelde sig. Klubben byder ofte på lidt spiseligt til disse arrangementer.  

       Temperaturen i omklædningen MÅ DER IKKE STILLES PÅ. Der har flere gange  

       været skruet op til 30 g og det er på ingen måde meningen. Der sættes opslag  

       facebook om at temperaturen skal være omkring 21 g.  SÅ ALTSÅ IKKE PILLE ……      

                                                                                 

Tak for endnu et godt møde       

 

Som sekretær 

Lisbet Holm, 21. januar 2023 


